
 
 
 

 
 

Besluit van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid  
van                                         , UB/A/2007/16586, houdende Wijziging budget 2007 
Inlichtingenbureau Gemeenten. 
 

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, 

 
Gelet op artikel 63, tweede lid, Wet Structuur uitvoeringsorganisatie werk en inkomen juncto 
artikel 9, derde lid, van het Besluit Inlichtingenbureau Gemeenten; 
 
BESLUIT: 

Het budget voor de uitvoeringskosten van het Inlichtingenbureau Gemeenten voor het jaar 
2007 te wijzigen van € 5.100.857 in € 5.911.555. 
 
Hiertoe is het volgende overwogen. 
 
Het Inlichtingenbureau Gemeenten wordt toestemming verleend voor de vorming van een 
bestemmingsreserve releases ad € 810.689. De bestemmingsreserve mag uitsluitend in 2007 en 
voor het aangegeven doel benut worden. 
 
's-Gravenhage,       
de Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Werkgelegenheid, 
 
 
 
 
 
(Ing. A. Aboutaleb) 
 
 
Overeenkomstig de Algemene wet bestuursrecht kan tegen deze beschikking schriftelijk bezwaar worden 

gemaakt door degene wiens belang rechtstreeks bij deze beschikking betrokken is. Daartoe moet binnen 6 weken 

na de dag van verzending van deze beschikking een bezwaarschrift worden ingediend bij de Minister van Sociale 

Zaken en Werkgelegenheid, t.a.v. de directie Wetgeving, Bestuurlijke en Juridische aangelegenheden, Bureau 

Ondersteuning Bezwaar en Beroep, Postbus 90801, 2509 LV Den Haag. Het bezwaarschrift dient te worden 

ondertekend en ten minste te bevatten de naam en adres van de indiener, de dagtekening, een omschrijving van 

deze beschikking alsmede de reden(en) waarom de beschikking niet juist wordt gevonden. Verzocht wordt bij het 

bezwaarschrift een kopie van deze beschikking en eventuele andere op deze zaak betrekking hebbende stukken te 

voegen. Het bezwaar schort de werking van deze beschikking niet op. 


